PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO - SP
Avenida Cel. Raimundo Vasconcelos, n.º 230 – Centro – CEP: 11790-000

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito de Pedro de Toledo/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna público o

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II (somente do emprego público de Motorista) Concurso Público Edital nº 01/2021, conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 ANDERSON DÓREA PEREIRA 13390 190,00 100,00 Não 56,67 33,33 13/11/1985 Não

2 JOÃO FRANÇA FILHO 12399 183,33 100,00 Não 50,00 33,33 08/01/1975 Não

3 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA COSTA FILHO 12924 183,33 100,00 Não 50,00 33,33 10/09/1988 Não

4 DANIEL VILLARINHO ROSA 12807 181,67 95,00 Não 53,33 33,33 13/11/1981 Não

5 CARLOS ANTÔNIO OLIVEIRA DOS SANTOS 12314 178,67 92,00 Não 56,67 30,00 08/11/1980 Não

6 WILLIAM INESTA PEROBELLI 12899 176,67 100,00 Não 26,67 50,00 01/05/1979 Não

7 PAULO GABRIEL VEIGA HIPÓLITO 13150 172,33 89,00 Não 53,33 30,00 01/05/1992 Não

8 ENZO RANIERI GIZZI 12531 166,00 86,00 Não 33,33 46,67 13/04/1980 Não

9 FERNANDO DA ROCHA DANIEL 13476 161,33 88,00 Não 33,33 40,00 31/03/1984 Não

10 ROBSON PASSOS DA SILVA 12711 158,33 95,00 Não 33,33 30,00 21/05/1982 Não

11 PAULO RICARDO FONTES DA SILVA 12763 157,33 94,00 Não 33,33 30,00 07/04/1989 Não

12 ALEXANDRE DE MORAES GONÇALVES 13001 154,00 94,00 Não 30,00 30,00 27/05/1994 Não

13 JULIO CESAR BATISTA RIBEIRO 12740 154,00 94,00 Não 26,67 33,33 27/10/1996 Não

14 WALKIR GONÇALVES CRUZ 12643 153,33 100,00 Não 30,00 23,33 21/02/1975 Não

15 MARCOS ROBERTO MESCYSZYN 12205 153,00 83,00 Não 33,33 36,67 05/11/1987 Não

16 ALEXANDRE APARECIDO VALIN 13270 152,33 89,00 Não 23,33 40,00 04/08/1973 Não

17 MAURO CEZAR SANTOS DE CASTRO 12837 148,33 95,00 Não 26,67 26,67 19/01/1996 Não

18 MARCIO DE SOUZA MORAIS 12499 144,00 94,00 Não 23,33 26,67 08/04/1992 Não

19 ROBERTO VIEIRA DOS SANTOS 13470 142,33 89,00 Não 20,00 33,33 10/07/1984 Não

20 SANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 12593 140,67 84,00 Não 23,33 33,33 06/12/1990 Não

21 LEANDRO ROSA PEREIRA SENA 12911 137,67 81,00 Não 23,33 33,33 05/03/1999 Não

22 VITOR AMORIM LOPES 12230 128,00 78,00 Não 26,67 23,33 22/08/1998 Não

23 HELDER DOS SANTOS GODKE 12083 111,33 58,00 Não 23,33 30,00 30/01/1989 Não

24 MAURICIO MIYASHIRO 12348 109,33 56,00 Não 26,67 26,67 10/09/1977 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pedro de Toledo, 17 de dezembro de 2021.

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR
Prefeito do Município de Pedro de Toledo